
  

UCHWAŁA NR 926/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów 

programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 2 pkt 31, art. 6 ust. 2 oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6839/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


